HR Oldenburg 2019/20

R2G3 Neerstedt
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr.

Heimmannschaft

y_ 7 "—‘

\ Y

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Gastmannschaft

N\

So0.22.09.2019 10:00 813037 91231
10:25 813037 91232
10:50 813037 91233
11:15 813037 91234
11:40 813037 91235
12:05 813037 91236
12:30 813037 91237
12:55 813037 91238
13:20 813037 91239
13:45 813037 91240

Hallenverzeichnis

TV Neerstedt

HSG Altes Amt Friesoythe
HSG Hude/Falkenburg
TV Neerstedt

HSG Gruppenb./Bookholzb.

VL Rastede

HSG Hude/Falkenburg
VfL Rastede

HSG Altes Amt Friesoythe

HSG Gruppenb./Bookholzb.

813037  Neerstedt, SZ
Am Sportplatz 7, 27801 Neerstedt
Legende
v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert
t ... Heimrecht wurde getauscht
NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U ... Begegnung wurde umgewertet
ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen
ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 11.07.2024 23:22 | Seite 1 von 1

VfL Rastede

HSG Gruppenb./Bookholzb.

VfL Rastede

HSG Altes Amt Friesoythe
HSG Hude/Falkenburg
HSG Altes Amt Friesoythe
TV Neerstedt

HSG Griuppenb./Bookholzb.

HSG Hude/Falkenburg
TV Neerstedt

9:7
7:13
9:3
12:9
77
12:5
8:8
5:13
10:9
15:12



