HR Oldenburg 2019/20

R2G3 Neerstedt

Staffel-Spielplan



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-N		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 22.09.2019	10:00 813037	91231	TV Neerstedt	VfL Rastede	9:7
	10:25 813037	91232	HSG Altes Amt Friesoythe	HSG Grüppenb./Bookholzb.	7:13
	10:50 813037	91233	HSG Hude/Falkenburg	VfL Rastede	9:3
	11:15 813037	91234	TV Neerstedt	HSG Altes Amt Friesoythe	12:9
	11:40 813037	91235	HSG Grüppenb./Bookholzb.	HSG Hude/Falkenburg	7:7
	12:05 813037	91236	VfL Rastede	HSG Altes Amt Friesoythe	12:5
	12:30 813037	91237	HSG Hude/Falkenburg	TV Neerstedt	8:8
	12:55 813037	91238	VfL Rastede	HSG Grüppenb./Bookholzb.	5:13
	13:20 813037	91239	HSG Altes Amt Friesoythe	HSG Hude/Falkenburg	10:9
	13:45 813037	91240	HSG Grüppenb./Bookholzb.	TV Neerstedt	15:12

Hallenverzeichnis

813037 Neerstedt, SZ

Am Sportplatz 7, 27801 Neerstedt

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet
ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen